ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
   31   марта 2017 года           г.Минеральные Воды                           № 39
О результатах оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год
В соответствии с постановлением администрации Минераловодского муниципального района Ставропольского края о проведении оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты оценки качества оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год согласно приложению.

2. Присвоить:

2.1. Ι степень качества оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год, следующим главным распорядителям средств бюджета Минераловодского городского округа:

Финансовое управление администрации Минераловодского городского округа;
Комитету по культуре администрации Минераловодского городского округа;

2.2. ΙΙ степень качества оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год, следующим главным распорядителям средств бюджета Минераловодского городского округа:

Совету депутатов Минераловодского городского округа;

Отделу опеки и попечительства администрации Минераловодского городского округа;

Управлению по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа;

Управлению труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа;

Управлению сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

Управлению архитектуры администрации Минераловодского городского округа;

Управлению имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа;

2.3. ΙΙΙ степень качества оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год, следующим главным распорядителям средств бюджета Минераловодского городского округа:

Администрации Минераловодского городского округа;

Комитету по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа;

Управлению общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа;

Управлению образования администрации Минераловодского городского округа;

Управлению муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа.

3. Разместить результаты оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Минераловодского городского округа за 2016 год на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления                                              А.А.Рыженко

	Приложение

к приказу

финансового управления

Минераловодского

Муниципального района

от 31марта 2017г. № 39

Результаты

оценки качества управления бюджетным процессом в поселениях, входящих в состав Минераловодского муниципального района по итогам 2012 года

	№ п/п
	Наименование поселения, входящего в состав Минераловодского муниципального района
	Оценка

(баллы)
	Место, присвоенное по результатам оценки
	Степень качества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ленинский сельсовет
	87,89
	1
	Ι

	2
	Ульяновский сельсовет
	86,36
	2
	Ι

	3
	Прикумский сельсовет
	85,94
	3
	Ι

	4
	Гражданский сельсовет
	85,59
	4
	Ι

	5
	село Нагутское
	85,33
	5
	Ι

	6
	Марьино-Колодцевский сельсовет
	84,52
	6
	Ι

	7
	Перевальненский сельсовет
	81,57
	7
	Ι

	8
	Левокумский сельсовет
	80,76
	8
	Ι

	9
	село Греческое
	80,56
	9
	Ι

	10
	Побегайловский сельсовет
	80,48
	10
	Ι

	11
	Первомайский сельсовет
	80,32
	11
	Ι

	12
	поселок Анджиевский
	79,96
	12
	Ι

	13
	город Минеральные Воды
	79,90
	13
	Ι

	14
	Нижнеалександровский сельсовет
	79,36
	14
	Ι

	15
	Розовский сельсовет
	75,74
	15
	Ι